Denominazione
dell’ente ricevente

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Associazione di
volontariato Divina
Provvidenza Onlus

Codice fiscale
dell’ente ricevente

97629850013

97629850013

97629850013

97629850013

97629850013

97629850013

97629850013

Denominazione del
soggetto erogante

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Agenzia delle entrate

Importo

10610,73 €

9493,22 €

11089,87 €

873206 €

8975,98

8951,65

9892,39

Data incasso

16 agosto 2018

07 agosto 2019

30 Luglio 2020

06 Ottobre 2020

29 ottobre 2021

16 dicembre 2022

12 dicembre 2023

Causale

5 per mille anno 2016,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2015
5 per mille anno 2017,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2016
5 per mille anno 2018,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2017
5 per mille anno 2019,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2018
5 per mille anno 2020,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2019
5 per mille anno 2021,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2020
5 per mille anno 2022,
relativo alla
dichiarazione del reddito
2021



